
Baner reklama 300x300 (1 muaj)
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x600 (1 muaj):
Çmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x300 (1 muaj):
Çmimi: 350 euro.

Hapësirë reklamuese
në web-portal

Urë mediale! 

Rr. Suzi Çelebi 72, Prizren, 20000www.tvprizreni.net

OFERTË
ZGJEDHJET PARLAMENTAREZGJEDHJET PARLAMENTARE

20252025

Hapësirë reklamuese
 në TV

Hapësirë reklamuese
 në facebook 

dhe Instagram

1. Transmetimi i reklamave në TV:

Reklama (Video-spote politike) për kandidatë për deputet:
Çmimi për transmetim në TV: 0.50 cent për sekondë.
Prime Time (koha më e kërkuar): 1 euro për sekondë.

2. Përgatitja dhe transmetimi i reportazheve:

Përgatitja dhe transmetimi i reportazheve për aktivitetet politike:
Kohëzgjatja e reportazhit: 5 - 15 minuta.
Çmimi: 400 euro.
Kohëzgjatja e reportazhit: 15 - 30 minuta.
Çmimi: 600 euro.

3. Reklamë në Web-Portalin tonë:

4. Shërbime të rrjeteve sociale Facebook dhe Instagram:

1 publikim në Facebook dhe Insgram 100 €
Mbi 3 publikim në Facebook dhe Instagram 75 € për post

Mundësi të personalizuara për fushatë interaktive dhe për të krijuar angazhim më të lartë për audiencën tuaj.

5. Oferta falas për partitë politike:

Duke iu përmbajtur ligjit për zgjedhjet, TV Prizreni ofron 15 minuta hapësirë transmetimi në TV falas për
aktivitete politike për të gjitha partitë të regjistruara për zgjedhje.


